慈溪市财政局
关于市十八届人大三次会议
第216号建议的协办意见
白沙路街道：

徐根良代表提出的《关于优化城区农贸市场布局的建议》已收悉，现提出如下协办意见：
南片城区农贸市场布局确实非常有必要，建议拓宽筹资渠道，具体建设结合旧城改造、引进社会资本参与等方式。项目待相关部门提出合理布局和切实可行的方案，经充分论证，并列入发改的建设计划后，市财政将根据有关体制规定、项目的实际需求，结合财政财力统筹安排财政预算，确保项目顺利的开展。

　　　　　　　　　　　　　      慈溪市财政局

　　　　　　　　　　         2024年4月23日

　　联 系 人：戎能军
　　联系电话：63912959